沖高文連 第８－３号

平成３１年４月１５日

高 等 学 校 長 殿

特別支援学校長 殿

                         沖縄県高等学校文化連盟

                          会 長  東 盛  敬

                               （公印省略）

第７回沖縄県高校生郷土芸能ソロコンテスト

開催要項及び申込書の送付について（依頼）

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。貴殿におかれましては、平素より

本連盟の活動に対して、ご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、みだしのことについて、別添開催要項・申込書を送付いたします。担当教諭へご

配送いただき、応募についてご高配をいただきますようお願い申し上げます。

記

１．大 会 名  第７回沖縄県高校生郷土芸能ソロコンテスト

２．送付文書  (1)開催要項

(2)申込書（学校用）

(3)申込書（個人用）

(4)大会案内チラシ

(5)舞踊の着付け法・道具について

３．その他  開催要項及び申込書は沖縄県高等学校文化連盟ホームページからダウンロ

ードできます。http://www.okikouburen-as.open.ed.jp

お問い合わせ

  沖縄県高等学校文化連盟 担当：伊野波

 （普天間高等学校内）

TEL：098-892-3354 FAX：098-893-5888

E-mail：inohamr@open.ed.jp